保護者各位

 『Zippy スクール再開についてのお願いとご協力について』

平素よりスポーツクラブ Zip をご利用頂き、誠にありがとうございます。

行政より 10 日間に自粛要請新型コロナウィルス感染防止のため、当クラブは 3 月 23 日(月)まで

Zippy スクールを休校し対応しております。

スクールの再開は、3 月 24 日(火)～となります。

感染防止対策において、当クラブは医師からの指導のもと行っておりますが、再開するにあたり

保護者の皆様に以下のご協力をお願いいたします。

【体調管理】

・体温 37.5゜以上の熱が無いか。

・風邪の症状（咳、くしゃみ、倦怠感）が無いか。

・その他感染症（インフルエンザ、コロナ）可能性が無いか。

・同居家族、身近な方（友人、知人）に感染が疑われる方がいないか。

・体調不良と判断させて頂いた場合はスクールの参加をご遠慮頂きます。

【保護者様へお願い】

・レッスン前着替え時間短縮の為、ご自宅より洋服の下に水着を着用下さい。

・ギャラリースペースは狭い空間となっております。お着替えお手伝い以外の保護者様の観覧

については、極力ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

・プールサイドにタオルを持ち込む場合は、ビニール袋に入れて持ち込む様にして下さい。

【レッスンについて】

  ・感染のリスクをできるだけ下げる対応として、体操・練習開始終了時間・採暖等、通常練習

と異なる場合がございますのでご了承下さい。

【送迎バス】

・感染防止のためバスの窓を一部開けて運行いたします。決して身体の一部を出さないように

ご家庭でもご指導をお願いいたします。

・バスご利用の際、マスクをお持ちの方は着用のご協力をお願いいたします。

今後の状況につきましては行政からの要請等で変更する場合もございます。

当クラブホームページをご確認して頂き、スクールへご参加下さい。

2020 年 3 月 20 日（金）

スポーツクラブ Zip